
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
23 грудня 2019 року                                                                        №32-3/VII 

  
Про умови оплати праці сільського  
голови  
  
            Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в  органах місцевого самовря- 
дування», Постанови  Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268 
«Про упорядкування структури  та умов  оплати праці працівників апарату 
органів  виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» та  
Постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.2008 р. №34 «Про внесення 
змін до деяких Постанов Кабінету Міністрів України», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.05.2017 р. №353 «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. №268 та визнання такими, що 
втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», Постанови 
Кабінету Міністрів  України від 19.06.2019р. №525 «Про внесення змін у 
додатки до  постанови  Кабінету Міністрів України від 09.03.2006р. №268», 
Іркліївська сільська рада   вирішила:  

1. Здійснювати у  2020 році  преміювання сільського голови  та надавати  
матеріальну допомогу в межах  затверджених видатків на оплату праці в  
наступних розмірах: 
1). щомісячно проводити виплату премії та здійснювати преміювання до  
державних і професійних свят  у межах фонду преміювання, утвореного у 
розмірі  40%   посадового окладу  та надбавки  за виконання особливо важливої 
роботи у розмірі 45% посадового окладу, з урахуванням доплат за ранг та стаж, 
у межах затверджених видатків на оплату праці.   
2). надавати матеріальну допомогу на оздоровлення  в розмірі  середньомісячної 
заробітної плати. 
      2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
Сільський голова                                                                                 І.ПОЇЗДНИК 


